Директору МБОУ

«Татарская гимназия №1» Вахитовского

района г.Казани Г.Г. Шамсеевой

от

________________________________________

________________________________________
            Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью

проживающего(ей) по адресу:______________

________________________________________

телефон ________________________________

Заявление

Прошу Вас отчислить моего сына (мою дочь)

_________________________________________________________________,.
                                             фамилия, имя, отчество (при наличии) учащегося

дата рождения ребенка ______________________ ,
                                                      число, месяц, год рождения

учащегося(юся) ______________________________________________ класса
                                                        класс и профиль обучения (при наличии)

в порядке перевода в ________________________________________________
                                                                  наименование принимающей организации

1

__________________________________________________________________

__________________      _________________
(дата)        (подпись)

1
 В случае переезда в другую местность указывается только населенный пункт, субъект

Российской Федерации.

В.Образец заявления совершеннолетнего учащегося, или учащегося,

имеющего основное общее образование об отчислении в связи с переводом в

другую образовательную организацию

Директору МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №____»

_________________________ района г.Казани

________________________________________
         инициалы имени, отчетства, фамилия директора

от

________________________________________

________________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии) учащегося

проживающего(ей) по адресу:______________

________________________________________

телефон ________________________________

Заявление

Прошу Вас отчислить меня

_________________________________________________________________,.
                                             фамилия, имя, отчество (при наличии) учащегося

дата рождения ______________________ ,
                                    число, месяц, год рождения

учащегося(юся) ______________________________________________ класса
                                                        класс и профиль обучения (при наличии)

в порядке перевода в ________________________________________________
                                                                  наименование принимающей организации

2

__________________________________________________________________

   __________________          _________________
      (дата)             (подпись)

2
 В случае переезда в другую местность указывается только населенный пункт, субъект

Российской Федерации.